
Diário Oficial Poder Executivo
Estado de São Paulo Seção I

Palácio dos Bandeirantes
Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone: 3745-3344

Nº 139 – DOE de 27/07/13 – Seção 1 – p.47

GRUPO DE VIGILÂNCIA XXIV - RIBEIRÃO PRETO

Portaria GVS - s/n, de 25-6-2013

A Diretora Técnica do Grupo de Vigilância Sanitária, de acordo com o Decreto - 51.307 de 27.11.2006, e nos termos da
Resolução SS - 297, de 01.09.1995, publicada em 02.09.1995, da Portaria CVS - 06 de 01.11.2006, publicada em
02.11.2006 e com fundamento nos artigos 92 a 96 e seus parágrafos, da Lei - 10.083, de 23.09.1998, considerando a
necessidade de desenvolvimento das Ações que compõem o Programa de Vigilância em Postos de Combustíveis na
Região do GVS XXIV de Ribeirão Preto, resolve:

Artigo 1 - Constituir Grupo Técnico Regional do Programa de Vigilância em Postos de Combustíveis, composto pelos
seguintes integrantes:
Grupo Técnico Regional:
Ondina Terezinha Galerane – Coordenadora – Diretora Técnica GVS XXIV.
Josely Mendonça Pereira Pintya – Vice-coordenadora – Diretora Técnica GVE XXIV.
Rosângela A. Murari Mondadori - Médica do Trabalho – Coordenadora Cerest Ribeirão Preto.
Antonio Carlos Morales da Silva – Técnico Segurança do Trabalho – Cerest Ribeirão Preto.
Ana Beatriz Degani Angerami – Fisioterapeuta – Cerest Ribeirão Preto.
Camille Junqueira Guidorizi – Terapeuta Ocupacional – Coordenadora Cerest Batatais.
Elizabete Paganini. Enfermeira – GVE XXIV.
Jayme Augusto C. Gimenz – Médico – GVS XXIV.
Luzimar Aparecida Fernandes Zaparolli – Enfermeira – Cerest Ribeirão Preto.
Márcia Aparecida Thomaz – Aux. De Enfermagem – GVS XXIV.
Maria Helena Iha – Química. Pesquisadora Cientifica – IAL Ribeirão Preto.
Maurílio Messias de Araújo – Engenheiro GVS XXIV.


